

# Kúpna zmluva

uzavretá podľa § 409 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

## Čl. I

### Zmluvné strany

#### 1. Predávajúci

**Názov:** Konimpex s.r.o.  
**Sídlo:** Jantárová 30, 040 01 Košice  
**Štatutárny zástupcovia:** Ing. Peter Koncz  
**IČO:** 36174874  
**IČO DPH:** SK2020044180  
**Bankové spojenie, číslo účtu:** SK396500000000020171966  
**Číslo telefónu:** 0911 428 035  
**e-mail:** poracky@konimpex.sk

#### 2. Kupujúci

**Názov:** Stredná priemyselná škola strojnícka  
**Sídlo:** Komenského 2, 040 01 Košice  
**Štatutárny zástupca:** Mgr. Rastislav Friga, riaditeľ školy  
**IČO:** 00161772  
**DIČ** 2020762436  
**Bankové spojenie, číslo účtu:** Štátna pokladnica Číslo účtu: SK60 8180 0000 0070 0018 7137  
**Číslo telefónu:** 055/6228875  
**Kontaktná osoba:** Mgr. Rastislav Friga  
**e-mail:** riaditel@priemyslovka.sk

## Čl. II

### Predmet zmluvy a forma obstarávania

1. Predávajúci sa zaväzuje zabezpečiť dodanie predmetu zákazky (ďalej len tovar) s názvom: „Dodanie – pracovný dielenský stôl s kontajnerom a s nadstavbou, dĺžka min. 1500 mm, hĺbka stola min. 700 mm, hrúbka pracovnej dosky min. 40 mm, nosnosť pracovnej dosky min. 300 kg „, v počte 12 ks. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar od predávajúceho prevziať.

2. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“). Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 ZVO.

3. Predmetom dodávky je tovar v cene podľa špecifikácie uvedenej v cenovej ponuke predloženej predávajúcim, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

### **Čl. III**

#### **Predmet plnenia**

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v rozsahu a množstve vymedzenom touto zmluvou a previesť na neho vlastnícke právo k tomuto tovaru a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť cenu určenú v zmluve.
2. Kupujúci sa zaväzuje prevziať tovar a zaplatiť cenu stanovenú v tejto zmluve.
3. Predávajúci je povinný kupujúcemu dodať tovar, odovzdať doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú a ktoré sú potrebné na prevzatie a užívanie tovaru a poskytnúť zákonnú záručnú lehotu.

### **Čl. IV**

#### **Čas plnenia a miesto plnenia**

1. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu tovar v rozsahu a kvalite vymedzenej v čl. I a II tejto zmluvy v termíne najneskôr 50 týždeň 2020 .
2. Kupujúci má právo odstúpiť od zmluvy, ak sprostredkovateľský orgán v rámci kontroly neschváli predmetné verejné obstarávanie.
3. Kupujúci sa zaväzuje, že tovar prevezme a zaplatí za jeho dodanie dohodnutú cenu.
4. Miestom plnenia je Stredná priemyselná škola strojnícka, Komenského 2, 040 01 Košice.

### **Čl. V**

#### **Cena**

1. Zmluvné strany určili kúpnu cenu predmetu zmluvy na základe cenovej ponuky podľa bodu I tejto kúpnej zmluvy vo výške: **5 014,51 €**.

2. Cena:

cena za predmet zmluvy spolu bez DPH:

4 178,76 €

DPH:835,75 €

cena za predmet zmluvy spolu s DPH: 5 014,51€

### **Čl. VI**

#### **Platobné podmienky**

1. Cena za dodanie tovaru bude uhrádzaná zo strany kupujúceho na základe faktúr predložených predávajúcim. Faktúra ako platobný doklad musí obsahovať obvyklé náležitosti daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. Lehota splatnosti faktúry bude 30 dní od jej doručenia kupujúcemu. Pokiaľ faktúra nebude spĺňať



spoločnosť s ručením obmedzeným  
040 01 Košice, Slovakia  
678 00 05, fax: +421 55 678 05 39  
mpex.sk  
mpex.sk



**KONIMPEX**

**konimpex s.r.o.**  
Jantárova 30  
040 01 Košice, Slovakia  
Tel a fax.: 055/6780005  
mob: 0911 428 035 – Ing. Poracký  
mail: poracky@konimpex.sk

Stredná priemyselná škola strojnícka  
Komenského 2  
040 01 Kosice

**Cenová ponuka : 7.10.2020/JP/2**

**Dátum: 7.10.2020**

**Názov zákazky: Dodanie pracovných dielenských stolov s kontajnerom a s nadstavbou**

OZN.	Popis	Ks	Jednotková cena bez DPH v EUR	Spolu bez DPH v EUR
1.	Pracovný dielenský stôl s kontajnerom a s nadstavbou, dĺžka min. 1500 mm, hĺbka stola min. 700 mm, hrúbka pracovnej dosky min. 40 mm, nosnosť pracovnej dosky min. 300 kg	12	348,23	4 178,76
	<b>Spolu bez DPH</b>			<b>4 178,76</b>
	DPH 20%			835,75
	<b>CE L K O M s DPH:</b>			<b>5 014,51</b>

**Miesto dodania: Stredná priemyselná škola strojnícka, Komenského 2, 040 01 Kosice**

S pozdravom

K